Số 20 + 21 - 01 - 07 - 2008 CÔNG BÁO 61

- ðường loại C: 56,8km x 81 tấn/km = 4.600,8 tấn.

+ Hỗ trợ làm ñường ñá dăm: 22km.

ðiều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám ñốc các sở, Thủ trưởng các ngành:
Kế hoạch và ðầu tư, Tài chính, Giao thông - Vận tải, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ
tịch UBND các huyện, thành, thị; các ngành, ñơn vị có liên quan căn cứ Quyết ñịnh
thực hiện.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

ðặng ðình Vượng (ðã ký)

62 CÔNG BÁO Số 20 + 21 - 01 - 07 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 1654/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 17 tháng 6 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v Duyệt dự án ñầu tư xây dựng công trình: Tu bổ tuyến ñê tả,
ñê hữu Ngòi Me huyện Cẩm Khê - tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26/11/2003;

Căn cứ các Nghị ñịnh của Chính phủ: Số 16/2005/Nð-CP ngày 07/02/2005, số
112/2006/Nð-CP ngày 29/9/2006; số 209/2004/Nð-CP ngày 16/12/2004, số
99/2007/Nð-CP ngày 13/6/2007, số 03/2008/Nð-CP ngày 07/01/2008;

Căn cứ Thông tư số 02/2007/TT-BXD ngày 14/02/2007 của Bộ Xây dựng về
hướng dẫn một số nội dung về lập, thẩm ñịnh phê duyệt dự án ñầu tư xây dựng công
trình;

Căn cứ Văn bản số 7337/BNN-ðð ngày 31/12/2007 của Bộ Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn về dự án ñầu tư xây dựng: Tu bổ tuyến ñê tả, ñê hữu Ngòi Me
huyện Cẩm Khê - tỉnh Phú Thọ;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư tại Tờ trình số 330/TT-
SKH&ðT ngày 13/6/2008,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Duyệt dự án ñầu tư xây dựng công trình: Tu bổ tuyến ñê tả, ñê hữu Ngòi
Me huyện Cẩm Khê - tỉnh Phú Thọ, với những nội dung sau:

1. Tên dự án: Dự án ñầu tư xây dựng công trình: Tu bổ tuyến ñê tả, ñê hữu
Ngòi Me huyện Cẩm Khê - tỉnh Phú Thọ.

2. Chủ ñầu tư: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

3. ðịa ñiểm xây dựng: Huyện Cẩm Khê.

4. ðơn vị tư vấn: Công ty Tư vấn xây dựng thủy lợi Việt Nam.